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Coşkun YAMAN/BALIKESİR, (DHA)- CHP Balıkesir İl Başkanı Ender Biçki, "Adalet ve

Kalkınma Partisi Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tehditlerine pabuç

bırakmayacağız" dedi.

CHP İl Başkanı Ender Biçki, CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na yönelik suçlamalara

dikkat çekerek, şunları söyledi:

"Geçmişte FETÖ ile iştirak halinde kumpas davalarını tezgahlayan Erdoğan iktidarının,

FETÖ ile yolları bugün ayrılmış görünse de aynı yöntemleri uygulamaya devam

ettikleri, yeni kumpas girişimleri içinde oldukları görülmektedir. Ortada bir casusluk

suçu yoktur. Anayasa Mahkemesi de böyle söylemektedir. Buna rağmen Erdoğan'ın

talimatıyla İstanbul milletvekilimiz Enis Berberoğlu haksız yere mahkum edilmiş ve

tutuklanmıştır. Önce mahkeme başkanı ve heyet değiştirilmiş, mahkumiyet kararı

verilmiş, daha sonra da bu kararı inceleyecek üst mahkemenin başkanı değiştirilmiştir.

Bütün bu uygulamalar kumpas davalarının tipik özelliğidir. Kurgulanan kumpas

üzerinden Enis Berberoğlu'nu rehin alan anlayış, şimdi de genel başkanımızı tehdit

etmektedir. Amaç CHP Genel Başkanını tehdit ederek, topluma korku salmaktır.

Erdoğan'ın tehditlerine boyun eğmeyeceğiz. Adalet, özgürlük ve demokrasi isteyen

milyonların sesi ve umudu olan Kılıçdaroğlu'nu susturamayacaksınız. Türkiye'ye

giydirmek istediğiniz deli gömleğini yırtıp atacağız. Baskıcı ve zorba rejiminizi

tanımıyoruz. Tanımayacağız."
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Balıkesir CHP'den, Erdoğan'ın açıklamasına tepki haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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Balıkesir fırtınaya karşı teyakkuzda

Balıkesirspor - Ümraniyespor maçında

hakeme saldırdı

Havran'a Millet Bahçesi

Konserde Atatürk portresi yapıldı

Erdoğan: Döviz kurundaki istikrarsızlık
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Erdoğan: Batı’nın ekonomik tehdidi, bize

ekonomik savaş ilan etmesi...

Erdoğan: Döviz kurundaki istikrarsızlık

ülkemize yönelik operasyond...
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